
DOHODA O VÝKONU FUNKCE 
 

Provozovatel tábora  Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Hrádek 
zastoupený   Vlastou VASKOVOU 

a 

................................................................................................................(jméno a příjmení) 

datum narození  .....................................  

bytem ....................................................................................................................  
(dále jen táborový pracovník) uzavřeli v oboustranné shodě tuto dohodu o výkonu funkce: 
 

1.  Táborový pracovník bude vykonávat v době od  ...........................  do  ...............................  

funkci    .......................................................................................................................  

2.  Výkon této funkce nezakládá táborovému pracovníkovi nárok na finační odměnu, či jiné 
obdobné plnění. 

3.  Po dobu pobytu na pionýrském táboře bude táborovému pracovníkovi jako účastníku tábora 
poskytnuto ubytování a strava. 

4.  táborový pracovník bude vykonávat dohodnutou funkci podle instrukcí provozovatele, příkazů 
příslušných členů vedení tábora a jeho přímých nadřízených a bude jim zodpovídat za řádný 
výkon své funkce a svěřených úkolů. 

5.  Táborový pracovník bude dodržovat závazné právní předpisy a normy vztahující se 
k prováděným činnostem a bude dbát na jejich dodržování i ze strany ostatních účastníků 
tábora. 

6.  Doba výkonu funkce táborového pracovníka je určena jeho povinností po celou dobu tábora 
buď aktivně vykonávat svou funkci nebo být připraven k výkonu této funkce. Táborový 
pracovník se zavazuje, že se nebude vzdalovat z tábora bez souhlasu vedoucího tábora a že 
nesníží svoji schopnost pro výkon funkce požitím alkoholu apod. 

7.  Táborový pracovník odpovídá provozovateli a účastníkům tábora za škody zaviněné úmyslně 
nebo nedbalostí. 

8.  Provozovatel se zavazuje vytvořit táborovému pracovníkovi odpovídající podmínky 
pro bezpečný a řádný výkon jeho funkce. 

9.  Provozovatel může tuto dohodu o výkonu funkce zrušit, jestliže podle lékařského posudku 
nemůže dále konat práci bez ohrožení svého zdraví, nebo zdraví ostatních účastníků tábora, 
nebo z jiných důvodů po dohodě s provozovatelem tábora. S výjimkou situace, kdy tomu brání 
jeho zdravotní stav, se táborový pracovník zavazuje plnit svoji funkci a zajistit bezpečnost 
svěřených účastníků a vybavení i objektů tábora až do předání funkce pověřenému zástupci 
provozovatele. 

10. Potvrzuji správnost uvedených údajů jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku 
Pionýr, z. s. správnost údajů doložit. Dávám tímto souhlas s tím, aby Pionýr, z. s. se sídlem 
Senovážné nám.977/24 Praha 1, jako správce prostřednictvím Pionýrské skupiny Hrádek, 
uchovával a zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní údaje uvedené v této 
přihlášce. Správce může používat uvedené osobní údaje ke své činnosti v souladu 
se Stanovami Pionýra z. s. a dále v nutném rozsahu pro svoji činnost. Způsob uchování 
a zpracování údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra z. s. Souhlasím s pořizováním fotografií 
a videozáznamů člena v rámci činnosti, s jejich archivací a jejich použití při reprezentaci 
a propagaci činnosti Pionýra, z. s. a Pionýrské skupiny Hrádek. 

 
 
V  ....................................  dne  .............................  
 
 
.....................................................                            ...................................................... 
Podpis táborového pracovníka          Podpis odpovědného funkcionáře 
                provozovatele 


